
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 129/2.01/UBSI/III/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip

Halaman 2/3



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 129/2.01/UBSI/III/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap 
Tahun Akademik 2023/2024

Nama		 : Endang Sri Andayani

NIP		 : 201502039

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 Pendidikan 2 19.2A.37 - 19213  

 Kewarganegaraan (106)    

2 Bahasa Inggris II (105) 2 19.2E.01 - 19227  

3 Business Correspondence (0020) 2 31.4A.01 - 31401  

4 Classroom Management (0310) 3 33.6A.07 - 33602  

5 Pendidikan Pancasila (101) 2 64.1C.07 - 64107  

6 Bahasa Inggris II (105) 2 15.2C.07 - 15215  

7 Teaching English As Foreign 3 33.4B.07 - 33404  

 Language (0017)    

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Dosen  :  ENDANG SRI ANDAYANI 

Matakuliah  :  (105) BAHASA INGGRIS II   

SKS  :  2 

Kelas  :  19.2E.01 

Jumlah Mahasiswa  :  31 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 en4-b2 19 Maret 

2024 

menjelaskan 

tentang 

bagaimana sejarah 

dari pembuatan 

komputer 

menjawab 

beberapa 

pertanyaan 

mahasiswa i dan 

memberikan tugas 

membahas pertemuan 

1 a membahas 

tentang pengertian 

komputer dan 

berbagai jenis 

komputer  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:17:36 

Keluar: 

19:32:53 

02 en4-b2 26 Maret 

2024 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online dengan 

menggunakan 

google meet 

mahasiswa 

diminta untuk 

memahami 

bagian-bagian 

yang ada di dalam 

komputer 

komponen-

komponen di 

dalam komputer 

komponen 

hardware jenis-

jenis perangkat 

dalam dan luar 

dan berbagai jenis 

perangkat 

penyimpanan 

selain itu 

mahasiswa 

mempelajari 

bagian-bagian 

utama dari 

komputer dan 

satuan ukuran 

memori dari 

komputer 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar melalui 

google meet 

pertemuan 2 

dilaksanakan hari 

kamis tanggal 25 

maret 2024 pukul 18 

10 - 19 30 dihadiri 

oleh 50  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:11:12 

Keluar: 

19:34:48 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

03 en4-b2 2 April 

2024 

mahasiswa 

diminta untuk 

memahami 

definisi perangkat 

lunak dan sistem 

operasi komputer 

dan aplikasi 

perangkat lunak 

juga menjelaskan 

beberapa 

contohnya 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

pertemuan 3 

dilaksanakan hari 

kamis tanggal 1 april 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 49 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online dengan wa 

chat dari wa grup  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:12:40 

Keluar: 

19:26:52 

04 en4-b2 (kp) 19 April 

2024 

mahasiswa 

diminta untuk 

memahami 

definisi perangkat 

lunak 

pemrograman 

bahasa dan 

jaringan 

mengetahui 

penggunaan 

komputer dlm 

aktivitas sehari2 

ttg cara virus 

menginfeksi pc 

dan hak cipta 

perangkat lunak 

juga menjelaskan 

beberapa 

contohnya 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

essay diskusi 

dilakukan dalam 

proses belajar 

secara online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

pertemuan 4 

dilaksanakan hari 

rabu tanggal 22 april 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 46 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via google 

meet dengan wa chat 

dari wa grup  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:13:38 

Keluar: 

19:29:40 

05 en4-b2 23 April 

2024 

untuk memahami 

definisi dari 

perangkat lunak 

berbahaya 

pertemuan 5 

dilaksanakan hari 

rabu tanggal 29 april 

2024 pukul 18 10 - 19 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

malicious 

malware 

mengetahui 

penggunaan 

komputer dlm 

aktivitas sehari2 

ttg virus 

menginfeksi pc 

dan hak cipta 

perangkat lunak 

juga menjelaskan 

beberapa 

contohnya 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

30 dihadiri oleh 50 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup mahasiswa 

diminta  

Masuk: 

18:12:22 

Keluar: 

19:24:38 

06 en4-b2 30 April 

2024 

mahasiswa 

diminta untuk 

memahami 

definisi dari 

perangkat keras 

hardware 

mengetahui fungsi 

peralatan fisik 

sistem komputer 

mengenal dua 

jenis hardware 

input device dan 

output device dan 

mengenal 

beberapa 

perangkat input 

perangkat input 

teks mouse dan 

perangkat output 

headset dan 

speaker 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

pertemuan 6 

dilaksanakan hari 

senin tanggal 06 mei 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 49 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:17:14 

Keluar: 

19:35:06 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

07 en4-b2 7 Mei 

2024 

untuk memahami 

jaringan komputer 

computer network 

berbagai jenis 

jaringan komputer 

bbrp karakteristik 

berbagai jenis 

jaringan seperti 

topologi protokol 

dan arsitektur 

selain itu 

mengenal bbrp 

perangkat untuk 

jaringan komputer 

spt repeater router 

port dll 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

pertemuan 9 

dilaksanakan hari 

senin tanggal 20 mei 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 46 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup mahasiswa 

diminta  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:15:53 

Keluar: 

19:30:26 

08 en4-b2 14 Mei 

2024 

UTS UTS  Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:15:53 

Keluar: 

19:30:26 

09 en4-b2 21 Mei 

2024 

mahasiswa 

diminta untuk 

memahami seni 

dan ilmu menulis 

pesan 

tersembunyi 

steganography 

menjelaskan ttg 

definisi 

steganografi seni 

dan ilmu menulis 

pesan 

tersembunyi 

mengenal 

berbagai jenis 

tehnik 

steganografi dan 

sejarah 

terbentuknya 

selanjutnya 

mahasiswa 

pertemuan 10 

dilaksanakan hari 

senin tanggal 27 mei 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 53 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:17:20 

Keluar: 

19:19:32 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

10 en4-b2 28 Mei 

2024 

untuk memahami 

bahwa kriptografi 

digunakan dalam 

aplikasi yang ada 

di masyarakat 

berteknologi maju 

contohnya 

termasuk 

keamanan kartu 

atm kata sandi 

komputer dan 

perdagangan 

elektronik yang 

semuanya 

bergantung pada 

kriptografi 

menjelaskan 

berbagai jenis 

tehnik kriptografi 

dan sejarah 

terbentuknya 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan soal 

latihan berupa 

pilihan ganda 

diskusi dilakukan 

dalam proses 

belajar secara 

online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

pertemuan 11 

dilaksanakan hari 

senin tanggal 03 juni 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 44 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup mahasiswa 

diminta  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:13:52 

Keluar: 

19:31:33 

11 en4-b2 4 Juni 

2024 

memahami 

bahwa 

kriptografi 

digunakan dalam 

aplikasi yang ada 

di masyarakat 

berteknologi 

maju contohnya 

termasuk 

keamanan kartu 

atm kata sandi 

komputer dan 

perdagangan 

elektronik yang 

melanjutkan 

pertemuan 11 

dilaksanakan hari 

senin tanggal 03 juni 

2024 pukul 18 10 - 19 

30 dihadiri oleh 44 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online via voice note 

dengan wa chat dari 

wa grup mahasiswa 

diminta untuk  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:13:33 

Keluar: 

19:23:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

semuanya 

bergantung pada 

kriptografi 

menjelaskan 

berbagai jenis 

tehnik 

kriptografi dan 

sejarah 

terbentuknya 

selanjutnya 

mahasiswa 

mengerjakan 

soal latihan 

berupa pilihan 

ganda diskusi 

dilakukan dalam 

proses belajar 

secara online dan 

dilanjutkan lewat 

wa grup untuk 

dijelaskan lebih 

lanjut 

12 en4-b2 11 Juni 

2024 

a membahas 

tentang definisi 

email b 

membahas 

tentang perbedaan 

dan persamaan 

email dengan c 

membahas 

bagian-bagian 

email d 

mahasiswa jg 

mempelajari 

bagaimana cara 

email bekerja 

menjawab 

beberapa 

pertanyaan 

mahasiswa dan 

memberikan tugas 
 

membahas pertemuan 

12  
Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:11:39 

Keluar: 

19:30:34 

13 en4-b2 (kp) 20 Juni 

2024 

membahas 

tentang arti 

website search 

engine url dan 

html c membahas 

bagian-bagian 

website d 

mahasiswa jg 

mempelajari 

bagaimana cara 

website dan 

search engine 

bekerja menjawab 

beberapa 

membahas pertemuan 

13 dilaksanakan hari 

senin tgl 1 juli 2024 

pukul 18 10s d 19 30 

dihadiri oleh 42 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online melalui voice 

note a membahas 

tentang definisi 

website and search 

engine b  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:14:53 

Keluar: 

19:29:39 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

14 en4-b2 25 Juni 

2024 

membahas 

tentang definisi 

website and 

search engine b 

membahas 

tentang arti 

website search 

engine url dan 

html c membahas 

bagian-bagian 

website d 

mahasiswa jg 

mempelajari 

bagaimana cara 

website dan 

search engine 

bekerja menjawab 

beberapa 

pertanyaan 

mahasiswa dan 

memberikan tgas 

membahas pertemuan 

14 dilaksanakan hari 

senin tgl 1 juli 2024 

pukul 18 10s d 19 30 

dihadiri oleh 42 

mahasiswa proses 

pembelajaran 

dilakukan secara 

online melalui voice 

note a membahas 

tentang definisi 

website and search 

engine b  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:14:53 

Keluar: 

19:29:39 

15 en4-b2 2 Juli 

2024 

Review Review Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:14:53 

Keluar: 

19:29:39 

16 en4-b2 9 Juli 

2024 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:14:53 

Keluar: 

19:29:39 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi 19.2E.01 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 19230003 RENDI HERDIANSYAH 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

2 19230010 SHINTA FEBRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 19230020 FERRY FAHMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 19230021 WAHYUDYA TRIWIDODO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 19230027 MUHAMMAD ALDY BAHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 19230068 FIRMANSYAH DARUSSALAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 19230075 FACHRIZAN ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

8 19230135 WAHYUDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

9 19230137 MUHAMMAD ASYRAF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 19230148 
GABRIEL KEVIN 

MARCELLINO MULJOKO 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 19230160 
JAREN TEGER BINTANG 

PINEM 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 19230177 RIZKY MAULANA DZUHRY 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

13 19230252 AININDIA NUR ALIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

14 19230270 TEGUH SURYA ROMADON 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

15 19230322 DIAN SRIKANDI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

16 19230348 SATRIA ARYA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 19230430 FAJAR PRASTYO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

18 19230528 
NARANTAKA WAHYU CAHYA 

NINGRAT 
1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

19 19230585 FAHRI HUSAINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 19230611 FALAH RAFIF AIDDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

21 19230681 SYABID AL BASITH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

22 19230683 ELVIN MAULADAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

23 19230700 ANDRE RAFLI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

24 19230799 NASYWA MUTIA EFENDI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

25 19230870 MUHAMMAD IKHSAN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14 

26 19230910 HAFID BUROIROH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

27 19230933 SEPTIANA GIRSANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 19231002 ZAHIRA PUTRI EFFIA YUMNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

29 19231133 YANUAR FAHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 19231162 
RADEN ANDARU 

HENRIEFIANTO 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

31 19231256 MOHAMAD ANDI BUDIONO 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

Total 31 30 27 29 27 31 31 31 27 30 29 28 31 28 28 31  

  

 

 

 



Penilaian 19.2E.01 

 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 19230003 RENDI HERDIANSYAH 0 0 0 0 97 A 

2 19230010 SHINTA FEBRIYANI 0 0 0 0 97 A 

3 19230020 FERRY FAHMI 0 0 0 0 97 A 

4 19230021 WAHYUDYA TRIWIDODO 0 0 0 0 95 A 

5 19230027 MUHAMMAD ALDY BAHRI 0 0 0 0 96 A 

6 19230068 FIRMANSYAH DARUSSALAM 0 0 0 0 97 A 

7 19230075 FACHRIZAN ADITYA 0 0 0 0 95 A 

8 19230135 WAHYUDI 0 0 0 0 97 A 

9 19230137 MUHAMMAD ASYRAF 0 0 0 0 95 A 

10 19230148 GABRIEL KEVIN MARCELLINO MULJOKO 0 0 0 0 96 A 

11 19230160 JAREN TEGER BINTANG PINEM 0 0 0 0 97 A 

12 19230177 RIZKY MAULANA DZUHRY 0 0 0 0 97 A 

13 19230252 AININDIA NUR ALIZAH 0 0 0 0 97 A 

14 19230270 TEGUH SURYA ROMADON 0 0 0 0 90 A 

15 19230322 DIAN SRIKANDI 0 0 0 0 97 A 

16 19230348 SATRIA ARYA PUTRA 0 0 0 0 97 A 

17 19230430 FAJAR PRASTYO 0 0 0 0 97 A 

18 19230528 NARANTAKA WAHYU CAHYA NINGRAT 0 0 0 0 95 A 

19 19230585 FAHRI HUSAINI 0 0 0 0 97 A 

20 19230611 FALAH RAFIF AIDDI 0 0 0 0 97 A 

21 19230681 SYABID AL BASITH 0 0 0 0 97 A 

22 19230683 ELVIN MAULADAN 0 0 0 0 94 A 

23 19230700 ANDRE RAFLI 0 0 0 0 97 A 

24 19230799 NASYWA MUTIA EFENDI 0 0 0 0 97 A 

25 19230870 MUHAMMAD IKHSAN 0 0 0 0 95 A 

26 19230910 HAFID BUROIROH 0 0 0 0 97 A 

27 19230933 SEPTIANA GIRSANG 0 0 0 0 97 A 

28 19231002 ZAHIRA PUTRI EFFIA YUMNA 0 0 0 0 97 A 

29 19231133 YANUAR FAHRI 0 0 0 0 97 A 

30 19231162 RADEN ANDARU HENRIEFIANTO 0 0 0 0 97 A 

31 19231256 MOHAMAD ANDI BUDIONO 0 0 0 0 97 A 

 


